EDITAL 14/2020 – Pró-Reitoria de Pós-graduação, Iniciação à

Pesquisa e Extensão

Divulga resultado do Processo
Seletivo para Bolsistas em
Projetos de Extensão junto ao
Escritório de Prática
Jurídica Real do Centro
Universitário Campo Real.

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Iniciação à Pesquisa e Extensão

do Centro Universitário Campo Real, no uso de suas atribuições

legais, DIVULGA a classificação final dos aprovados na entrevista

de seleção de Bolsistas para o Projeto de Extensão “Escritório de

Prática Jurídica Real”:

1 colocado(a) – Anne Caroline Faria Brunetti
2 colocado(a) – Felipe Brandani Gusmão
3 colocado(a) – Vanessa Weyand Rigoni

Resta convocada a primeira colocada para apresentação de

documentação ao Escritório de Prática Jurídica Real, conforme

constante em edital, até o dia 04/03/2020.  Os demais candidatos

farão parte do cadastro de reservas para eventuais vagas futuras.

Guarapuava, 02 de Março de 2020.

Profª. Moana Rodrigues França

Pró-Reitora de Pós-graduação, Iniciação à Pesquisa

e Extensão